АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОХОПЕРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«29» июня 2016 г. № 315
   г. Новохоперск

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района от 12.05.2016г № 189 «Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области на 2016 год»

В целях актуализации работы по оценке регулирующего воздействия нормативных правовых актов администрации Новохоперского муниципального района
1. Ввнести изменения в распоряжение от 12.05.2016г № 189 «Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области на 2016 год», изложив План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Новохоперского муниципального района на 2016 год, в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Новохоперского муниципального района  И.П. Дмитриенко
Глава администрации
муниципального района                                                                В.Т. Петров